
Dodatečná informace č. 1 a č. 2 

 

Dotaz: 

prosím o zaslání naskenovaných vzorků požadovaných poštovních poukázek nebo domluvu, kdy se 

mohu stavit podívat na vzorky. 

 

Odpověď 

Příloha neskenované poštovní poukázky 

 

 

Dotaz 

rozdíl tedy různý potisk spočívá v různých číslech účtu, resp. symbolů. 

Budou se objednávat jednotlivé druhy samostatně nebo bude tisk více druhů najednou? 

 

Odpověď: 

různý potisk složenek opravdu spočívá ve změnách v číslech účtů, variabilních a specifických 

symbolech.  

Objednávky jednotlivých druhů složenek budou probíhat v průběhu roku podle aktuální potřeby. 

  

 


